お取引様各位
2024 年 8 月吉日

丸昭建設株式会社

発注書電子契約締結（デジタルビルダー）への移行についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では「ペーパーレス化」「契約締結の迅速化」への取組みとして、発注書の電
子契約を開始させていただくことになりました。

お取引様各位におかれましては、以下のメリットがございます。
・押印作業、郵送作業、原本保管作業などの工数削減
・郵送代、印紙代のコスト削減（印紙税法基本通達 19 条の 2 項、44 条）
・注文書原本の紛失リスクの回避

つきましては、大変お手数をお掛けいたしますが、下記情報をご記入の上、ＦＡＸまたはメ
ールにてご返信を頂けますようお願いいたします。
何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

御 社 名

ご 担 当 者 名

お 電 話 番 号

※メールアドレス

※電子契約の通知を、本メールアドレス宛にご送付させていただきます。

お問い合わせ・ご返送先
担当：丸昭建設㈱事業部 伊津野、平田
TEL：0966-45-0046  FAX：0966-45-2972  MAIL：izuno@marusho-inc.jp

mailto:izuno@marusho-inc.jp